
COMUNE DI CASALINO
Provincia di Novara

ORIGINALE

DELIBERAZIONE N. 39
DEL 14.05.2010

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:    ASSEGNAZIONE ALLOGGI DI E.R.A.P. - APPROVAZIONE BANDO ATC 
E RELATIVE DISPOSIZIONI.

L’anno   duemiladieci   addì  14  del mese di  MAGGIO  alle ore  18,00  convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori:

Presenti Assenti

FERRARI SERGIO Sindaco X

LEONARDI DAMIANO Vicesindaco X

CURINO GIANBATTISTA Assessore X

GALLAVERNA MARINELLA Assessore X

3 1

Partecipa il Segretario Comunale Favino Dott. Giuseppe, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Il signor FERRARI SERGIO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Letto approvato e sottoscritto

Il SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
Ferrari Sergio Favino Dott. Giuseppe

=========================================================================

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267)

Reg. Pubb. n. 460

Certifico,  io  sottoscritto  Messo,  che  copia  del  presente  verbale  viene  pubblicato  il  giorno 

25.05.2010 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Lì, 25.05.2010
IL MESSO

Pedalino Maria

=========================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'Ufficio si dà atto che la presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva in data 14.05.2010 ai sensi dell'art. 134 comma 3 D.Lgs. 267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE
Favino Dott. Giuseppe

=========================================================================



OGGETTO:  ASSEGNAZIONE ALLOGGI DI E.R.A.P. - APPROVAZIONE BANDO ATC 
E RELATIVE DISPOSIZIONI.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Legge 457/78, che stabilisce le modalità di assegnazione in locazione di alloggi 
di  edilizia  residenziale  agevolata  ed  il  relativo  Regolamento  per  l'esecuzione  dei 
programmi  costruttivi  e  di  recupero  di  immobili  in  regime  di  edilizia  agevolata-
convenzionata;

APPURATO che l'approvazione e la pubblicazione dei Bandi di  concorso, così come 
l'approvazione delle graduatorie, è effettuata dai Comuni;

APPURATO che, a tal fine, l'Agenzia Territoriale per la Casa della Provincia di Novara, 
ex I.A.C.P., ha inviato il Bando relativo agli alloggi da assegnare in frazione Ponzana e 
gestiti dalla stessa A.T.C.;

ESAMINATO il  Bando di  concorso  in  parola  che,  pur  non materialmente  allegato  al 
presente atto deliberativo, ne forma parte integrante e sostanziale e ritenuto il medesimo 
meritevole di approvazione;

ATTESO l'allegato parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, espresso 
ai  sensi  dell'art.  49,  comma 1,  del  D.  Lgs.  267/2000,  dal  Responsabile  del  Servizio 
interessato;

CON VOTI unanimi favorevoli, palesemente espressi

DELIBERA

DI  APPROVARE il  Bando  di  concorso  inviato  dall'A.T.C.  della  Provincia  di  Novara, 
relativo all'assegnazione degli  alloggi gestiti  dalla suddetta Agenzia Territoriale per la 
Casa, siti in frazione Ponzana, via Pista.

DI STABILIRE il periodo di pubblicazione in giorni 45, a far data dal 24 maggio 2010 e 
ponendo  le  h.  12,00  del  08  luglio  2010,  come termine ultimo  per  la  ricezione delle 
domande.

DI ASSEGNARE, a seguito dell'esperimento del Bando in oggetto e della redazione della 
relativa graduatoria,  gli  alloggi resi  disponibili  dal  citato concorso, alle famiglie aventi 
diritto.

DI  INVIARE copia  della  presente  deliberazione  all'A.T.C.  per  i  provvedimenti  di  sua 
competenza.

DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, resa in 
forma palese, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs. 267/2000, 
stante l'urgenza.



COMUNE DI CASALINO
______________________________________________________________________________

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

VISTA  l’allegata  deliberazione,  n.  39  del  14.05.2010  si  esprime  ai  sensi  dell’art.  49, 
comma 1 D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole 
tecniche.

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole

con i seguenti rilievi

Il Responsabile del Servizio 
- Arch. Antonella Ferrari -
_____________________

______________________________________________________________________________

**************************************************


	COMUNE DI CASALINO
	Provincia di Novara

	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	COMUNE DI CASALINO


